平成２５年５月

事 業 主 殿
主催 (公社)福井県労働基準協会南越支部

後援 武生労働基準監督署

平成２５年度全国安全週間説明会の開催について

全国安全週間は「人命尊重」という基本理念のもと、６月を準備期間、７月１日から

７日までを本週間として全国一斉に実施されます｡

さて、本年は、第１２次労働災害防止推進計画（第１２次防）がスタートします。こ

のため、従来以上に労働災害の減少に取り組む必要があります。

各事業場におかれては、この全国安全週間を契機として「災害ゼロ職場」の実現に向

けて積極的に安全管理活動に取り組んでいただきますようお願い申し上げますととも

に、活動推進の一助となるよう標記説明会を開催いたしますので、ぜひご参加いただき

ますようご案内申し上げます｡

記

１ 日 時  平成２５年６月６日（木）

午後１時３０分から３時３０分頃

２ 場 所  武生商工会館 ４階パレットホール

（越前市塚町１０１）

３ 内 容

（１）全国安全週間の実施等について

武生労働基準監督署

（２）事例発表「わが社の安全衛生活動」について

信越半導体株式会社 武生工場

（３）特別講演「災害事例で考えるヒューマンエラー対策」

            講師  ㈱土蔵労働コンサルタント事務所

    労働安全コンサルタント 勝見 秀樹 氏

４ 参加料  ・会員事業場    無料

・非会員事業場  １,０００円（１人１,０００円を当日お支払いください。）

＊準備の都合上、次ページ申込書にて５月３１日（金）までにＦＡＸでお申込みください。

ＦＡＸ番号 ０７７８－２２－１４０６

（５月３１日（金）までにＦＡＸして下さい。）

平成２５年  月  日

(社)福井県労働基準協会南越支部 宛

平成２５年度全国安全週間説明会
参加申込書

事 業 場 名

所  在  地

会員・非会員（どちらかに○印をつけてください。）

     （   ）会員事業場    （   ）非会員事業場

参加者職氏名

Ｔ Ｅ Ｌ       －    －

Ｆ  Ａ  Ⅹ       －    －

HP